
Uchwała Nr VII/36/07 
Rady Gminy w Orchowie 

z dnia 29 marca 2007r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe  
                   odprowadzanie ścieków. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Orchowo  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w 
następującej treści: 
 

1. zbiorowe zaopatrzenie w wodę w następującej wysokości: 
a) dla celów socjalno-bytowych -  1,60 zł/m3 + 7% VAT, 
b) dla innych celów                    -   1,80 zł/m3 + 7% VAT,  
c) stała opłata za wodomierz      -   0,60 zł/ miesięcznie 

 
2. zbiorowe odprowadzenie ścieków: 
            a) za ścieki socjalno-bytowe         - 2,70 zł/m3 + 7% VAT, 
            b) za pozostałe ścieki                    - 2,95 zł/m3 + 7% VAT, 
            c) za ścieki dowożone                   - 1,60 zł/m3 + 7% VAT 
 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2 
 

Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostawy wody i odbioru ścieków sanitarnych w 
okresie 1 kwiecień 2007r. do 31 marzec 2008r. 
 

§ 3 
 

Taryfy, o których mowa w § 1 zastaną ogłoszone w lokalnej prasie oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminu Orchowo. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Gminy  

 
                                                                                                       Hieronim Adamczyk 

 



 
 

 
  

 


